VALLEDUPAR 2018 y/o las personas jurídicas y naturales que lo conforman (José 
Guillermo Castro Gámez, José Guillermo Castro Morales, Obras Mil SAS y Civil 
Proyectos SAS), al pago de lo siguiente: 

i) La suma de “MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MILLONES 
SETENTA Y DOS MIL CIENTO CATORCE PESOS ($1.354`072.114,oo)”, con su 
debida actualización monetaria (indexación) al momento de la sentencia, y en todo 
caso, hasta que se efectué el pago. 

ii) Los intereses legales del 6%, desde la fecha de ocupación del predio y hasta 
cuando se profiera sentencia de primera o segunda instancia según el caso, a